АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2015 г.

№ 33

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 25.09.2012 №629

«Об утверждении муниципальной программы « Создание безбарьерной среды для инвалидов и иных маломобильных групп населения в муниципальном образовании «Тереньгульский район» на 2012-2015 г.г.»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 25.09.2012 № 629 «Об утверждении муниципальной программы «Создание безбарьерной среды для инвалидов и иных маломобильных групп населения в муниципальном образовании «Тереньгульский район» на 2012-2015 г.г.» внести следующие изменения:

1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Реализация мероприятий муниципальной Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» и составляет 172,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2012 год - 38,0 тыс. руб.

2013 год - 34,0 тыс. руб.

2014 год - 0,0 тыс. руб.

2015 год - 100,0 тыс. руб.»

1.2. В разделе 5 Программы слова: «Общий объём финансирования муниципальной Программы из средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» предусматривается в размере 413,0 тыс. руб., в том числе по годам:
0039*

2012 год - 38,0 тыс. руб.

2013 год - 34,0 тыс. руб.

2014 год - 30,0 тыс. руб.

2015 год - 311,0 тыс. руб.»

заменить словами: «Общий объём финансирования муниципальной Программы из средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» предусматривается в размере 172,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2012 год - 38,0 тыс. руб.,

2013 год - 34,0 тыс. руб.,

2014 год - 0,0 тыс. руб.,

2015 год - 100,0 тыс. руб.»

1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции (Приложение №1).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

         И.А. Самойлов

	Приложение №1

к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

10.02.2015 № 33

Реестр объектов социальной инфраструктуры

	№
	Наименование учреждения
	Объём финансирования

(тыс. руб.)
	год
	ответственный

	1
	МДОУ Детский сад «Солнышко» (пандус, поручни)
	30,0
	2012
	МУ Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район»

	2
	МОУ Тереньгульская СОШ

(пандус, поручни)
	8,0
	2012
	МУ Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район»

	ИТОГО
	38,0

	1
	Администрация МО «Тереньгульский район» (пандус)
	4,0
	2013
	МУ «техническое обслуживание»

(по согласованию)

	2
	МОУ ДОД «Тереньгульская детская школа искусств»

(поручни, пандус)
	15,0
	2013
	МУ отдел по делам культуры и организации досуга населения

	3
	МУК КДЦ МО «Тереньгульский район»
(пандус, поручни)
	15,0
	2013
	МУ отдел по делам культуры и организации досуга населения

	ИТОГО
	34,0

	2
	МОУ Солдатскоташлинская СОШ

1. Устройство пандуса с поручнями ограждения, нескользкое при намокании покрытие

2. Установка кнопки вызова, тактильных средств информации

3. Расширение дверных проемов
	25,0

30,0

45,0

	2015

	ИТОГО
	100,0

	ВСЕГО
	172,0